
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,317,400

3,723,500

1,855,000

8,778,500

4,911,300

6,139,300

6,296,000

13,929,850

4,704,500

7,484,350

3,200,000

7,789,850

3,161,000

3,830,150

4,346,500

3,856,500

18,913,300

2,245,100

9,780,750

5,706,000

13,214,700

5,745,750

8,307,750

15,719,400

1,772,000

11,368,450

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

12,090

7,195

4,000

7,606

4,000

0

14,325

11,559

16,000

6,562

2,000

14,148

4,000

14,894

3,120

3,111

13,070

11,000

20,879

3,941

5,000

7,588

18,120

90,000

4,000

8,181

16,635,000

3,761,284

299,000

12,441,700

3,236,700

1,540,000

16,842,000

34,177,870

12,530,000

9,867,597

2,720,000

35,628,300

3,034,290

6,869,400

941,500

723,000

37,529,200

6,988,200

30,584,812

18,949,260

27,532,949

17,921,605

28,957,370

58,526,000

4,623,000

23,334,900

特別寄付金 寄付累計額

深川

羽幌

妹背牛

留萌

赤平

芦別

砂川

滝川

美唄

江別

江別西

岩見沢

岩見沢東

栗沢

栗山

当別

札幌

札幌はまなす

札幌北

札幌モーニング

札幌西

札幌西北

札幌手稲

札幌東

札幌清田

札幌幌南

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

3,000

2,000

4,000

4,000

4,000

322

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

1,000

4,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

5,000

4,000

3,000

3,000

4,000

4,000

4,000

4,000

99,000

91,000

28,000

99,000

108,000

0

164,000

374,000

106,000

130,000

60,000

78,000

68,000

57,000

78,000

84,000

516,500

68,000

207,500

134,000

150,000

102,000

152,000

250,000

52,000

132,000

300,000

240,000

0

152,000

0

0

409,000

701,000

310,000

80,000

0

969,000

0

226,000

0

0

1,065,000

108,000

627,680

0

100,000

156,000

518,450

11,000,000

0

408,000

普通

399,000

331,000

28,000

251,000

108,000

0

573,000

1,075,000

416,000

210,000

60,000

1,047,000

68,000

283,000

78,000

84,000

1,581,500

176,000

835,180

134,000

250,000

258,000

670,450

11,250,000

52,000

540,000

33

46

7

33

27

31

40

93

26

32

30

74

17

19

25

27

121

16

40

34

50

34

37

125

13

66

2019年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

1,900

4,000

3,000

4,000

0

4,100

4,000

4,000

4,000

2,000

1,000

4,000

3,000

3,100

3,100

4,200

4,200

5,100

3,900

3,000

3,000

4,100

2,000

4,000

2,000

22,952,400

7,484,784

2,154,000

21,220,200

8,148,000

7,679,300

23,138,000

48,107,720

17,234,500

17,351,947

5,920,000

43,418,150

6,195,290

10,699,550

5,288,000

4,579,500

56,442,500

9,233,300

40,365,562

24,655,260

40,747,649

23,667,355

37,265,120

74,245,400

6,395,000

34,703,350

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

0

6,032,500

17,156,450

741,400

3,768,000

4,211,400

4,519,100

11,276,450

8,813,500

2,391,000

2,225,800

5,221,700

8,060,700

2,158,000

5,419,000

1,515,000

2,334,000

1,065,700

2,869,700

2,507,750

3,143,100

5,360,200

4,591,500

7,302,800

9,847,800

8,044,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

10,521

11,795

1,500

11,360

3,000

1,888

5,802

8,307

4,000

10,000

8,372

6,994

4,102

3,163

1,000

3,882

0

0

4,000

1,500

1,958

3,846

4,562

4,125

12,126

0

25,070,424

45,001,200

349,000

17,637,921

2,631,000

1,100,000

13,477,701

16,071,704

237,337

91,227

5,464,000

8,137,774

3,303,314

5,518,540

770,000

4,670,000

1,810,000

524,000

1,688,000

308,239

9,860,700

5,699,761

9,884,718

8,686,688

8,318,865

特別寄付金 寄付累計額

札幌ライラック

札幌真駒内

札幌南

札幌大通公園

新札幌

岩内

倶知安

小樽

小樽南

小樽銭函

蘭越

余市

千歳

千歳セントラル

恵庭

北広島

長沼

由仁

えりも

三石

様似

静内

浦河

伊達

室蘭

室蘭東

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

4,000

4,000

3,000

3,000

3,000

4,000

4,000

4,000

4,000

10,000

4,000

4,000

2,000

3,000

2,000

4,000

2,000

3,000

4,000

3,000

2,000

2,000

3,000

4,000

4,200

0

102,000

358,000

21,000

104,000

60,000

68,000

142,000

0

88,000

90,000

170,000

138,000

78,000

155,000

16,000

66,000

0

0

52,000

25,500

141,000

0

192,000

132,000

153,300

0

140,000

680,000

0

180,000

0

0

270,000

540,000

0

0

190,000

344,600

82,000

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

100,000

0

259,000

普通

0

242,000

1,038,000

21,000

284,000

60,000

68,000

412,000

540,000

88,000

90,000

360,000

482,600

160,000

155,000

16,000

66,000

0

0

52,000

25,500

141,000

100,000

292,000

132,000

412,300

0

23

88

14

25

20

36

71

65

22

9

43

69

39

49

16

17

7

17

13

17

72

26

64

32

34

2019年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

4,400

4,000

1,500

4,100

3,000

1,800

2,000

0

4,000

10,000

3,900

2,000

2,000

3,100

1,000

3,800

0

0

4,000

1,500

1,900

0

3,000

4,100

4,500

0

31,102,924

62,157,650

1,090,400

21,405,921

6,842,400

5,619,100

24,754,151

24,885,204

2,628,337

2,317,027

10,685,700

16,198,474

5,461,314

10,937,540

2,285,000

7,004,000

2,875,700

3,393,700

4,195,750

3,451,339

15,220,900

10,291,261

17,187,518

18,534,488

16,363,515

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,561,250

4,854,500

1,327,500

13,104,600

3,875,250

3,393,600

3,499,700

1,774,450

1,268,500

2,098,095

5,649,750

11,537,000

4,595,250

1,332,000

2,656,500

10,095,650

2,789,000

6,677,750

4,940,750

404,705,195

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

12,782

0

0

1,894

1,976

0

12,333

2,000

17,652

2,000

14,055

4,222

1,000

0

2,000

4,101

10,222

10,000

0

11,489

9,154,644

5,964,791

762,249

13,486,036

4,856,406

300,000

6,825,000

14,000

5,586,000

70,000

28,515,600

24,217,092

6,824,175

1,218,420

1,056,426

4,446,000

8,961,489

19,792,891

10,834,575

765,392,844

特別寄付金 寄付累計額

室蘭北

登別

洞爺湖

函館

函館亀田

森

七飯

長万部

函館セントラル

江差

函館五稜郭

函館東

函館北

北斗

白老

苫小牧

苫小牧東

苫小牧北

2510その他

合計

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

3,000

2,000

1,000

3,000

2,000

2,000

3,000

2,000

4,000

1,000

2,000

4,000

2,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

0

138,000

0

0

114,000

85,000

0

48,000

20,000

46,000

20,000

54,000

90,000

16,000

0

60,000

242,000

108,000

112,000

0

6,892,800

450,000

0

0

30,000

0

0

100,000

0

360,000

0

705,000

100,000

0

0

0

0

168,000

168,000

0

22,336,730

普通

588,000

0

0

144,000

85,000

0

148,000

20,000

406,000

20,000

759,000

190,000

16,000

0

60,000

242,000

276,000

280,000

0

29,229,530

46

25

9

76

43

35

12

10

23

10

54

45

16

12

30

59

27

28

0

2,544

2019年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

0

0

1,500

1,900

0

4,000

2,000

2,000

2,000

1,000

2,000

1,000

0

2,000

4,100

4,000

4,000

0

2,709

14,715,894

10,819,291

2,089,749

26,590,636

8,731,656

3,693,600

10,324,700

1,788,450

6,854,500

2,168,095

34,165,350

35,754,092

11,419,425

2,550,420

3,712,926

14,541,650

11,750,489

26,470,641

15,775,325

1,170,098,039

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


